
バイメタル塩ビ管用ホルソー（回転用）
HOLE SAW  ホルソー
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BAH－120
BAH－130
BAH－150
BAH－170
BAH－185
BAH－220
BAH－270

120
130
150
170
185
220
270

265／90 PCD－185

550536
551021
550550
550543
551526
550567
551038

■BAHタイプ（セット品）

■バイメタル塩ビ管用ホルソー部品

452762
452779
452786
451789
450768
121200

PCD－185
SC－13
SC－Z
SP－3
SP－2Z
M808

センタードリル
ストレートシャンク（13mm）
Z軸シャンク（SDSプラスタイプ）
ストレートスピンドル（13mm）
Z軸スピンドル（SDSプラスタイプ）
ホルソー虫ネジ8mm

120～270
120～270
120～270
120～270
120～270
120～270

取付管ソケット呼径
（mm）

ホルソーサイズ
（mm）

100
125
150
200
250

120
150
170
220
270

適合ホルソー
サイズ品 名 品 番 標準価格 JANコード

4986362

※ソケットの呼径と実際の下穴サイズに注意して下さい。
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虫ネジ

シャンク
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塩ビ管＋塩ビ管ソケット
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下水道用塩ビ管へのソケット取付用大口径穴あけ作業に。

●

●

●

特 長 バイメタルでアサリ刃のため、ひっかかりがない安定した
穴あけができます。
ボディ底部に大きな切削屑除去穴を設計し、面倒なクズ取
り作業が楽になりました。
リブパイプも引っ掛かりが少なくスムーズな穴あけができ
ます。

仕 様

用 途

120mm～270mm
電気ドリル
振動ドリル（回転モード）
SDSプラス軽量ハンマードリル（回転モード）
サイズ・価格一覧表参照
13mm

刃先径サイズ：
使用電動機：

全長・有効長：
チャックサイズ： 

品 番 センター
ドリル

サイズ
（mm）

全長／有効長
（mm） 標準価格 JANコード

4986362
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¥3,200
¥5,500
¥5,500
¥2,900
¥2,900
¥　130

¥  41,400
¥  46,300
¥  50,000
¥  61,000
¥  79,200
¥  92,600
¥158,500

Z軸スピンドル
（SDSプラスタイプ）標準装備

SP－2Z


